

**Yillik deklaratsiyani to'ldirish vaqtida manfaatlar to'qnashuvi mavjudligi / mavjud emasligini ma'lum qilish to'g'risida ariza**

<b>F.I.O. (to'liq ko'rsating):</b>	
<b>Adliya organi yoki muassasasining nomi:</b>	
<b>Tarkibiy bo'linma:</b>	
<b>Lavozimi:</b>	
<b>Bevosita rahbarining F.I.O va lavozimi:</b>	

Ushbu arizada quyidagi atamalar qo'llaniladi:

**yaqin qarindoshlar** – qarindosh yoki quda tomondan qarindosh bo'lgan shaxslar, ya'ni ota-ona, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillar, er-xotin, farzand, shu jumladan farzandlikka olinganlar, bobo, buvi, nevaralar, shuningdek er-xotinning ota-onasi, tug'ishgan va o'gay aka-uka va opa-singillari;

**aloqador shaxslar** – xodim bilan tijorat tashkilotlarining ustav kapitalida ishtirok etadigan shaxslar, aksiyalari Respublika fond birjasida ommaviy muomalada bo'lgan aksiyadorlik jamiyatlarining besh foizidan kam bo'lgan miqdordagi aksiyaga ekanligi holatlari bundan mustasno;

**manfaatlar to'qnashuvi** – shaxsiy (bevosita yoki bilvosita) manfaatdorlik adliya organlari xodimining mansab yoki xizmat majburiyatlarini lozim darajada bajarishiga ta'sir ko'rsatayotgan yoxud ta'sir ko'rsatishi mumkin bo'lgan hamda shaxsiy manfaatdorlik bilan adliya organlarining huquqlari va qonuniy manfaatlari o'rtasida qarama-qarshilik yuzaga kelayotgan yoki yuzaga kelishi mumkin bo'lgan vaziyat;

**xodimning shaxsiy manfaatdorligi** – adliya organlari xodimi tomonidan o'z xizmat vazifalarini bajarish chog'ida uning yaqin qarindoshi yoki xodimga aloqador bo'lgan shaxslar tomonidan xodimning mansab yoki xizmat majburiyatlarini lozim darajada bajarishiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan pul mablag'lari, moddiy yoki nomoddiy qimmatliklar, boshqa mol-mulk, boyluk va imtiyozlar ko'rinishida shaxsiy naf olish imkoniyati (shaxsiy, ijtimoiy, moliyaviy, siyosiy va boshqa tijorat yoki notijorat manfaatlari).

№	Nomzodga javob beradigan savollar
1.	Agar sizning yaqin qarindoshlaringiz va/yoki aloqador shaxslarning O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tizimida ishlayotgan bo'lsa, ularning mavqeini va tarkibiy bo'linmasini ko'rsating (agar ular ishlamasa, "Yo'q" deb yozing).
2.	Agar siz, sizning yaqin qarindoshlaringiz va / yoki aloqador shaxslaringiz tijorat tashkilotlarining ustav kapitalida ishtirok etsa (yoki yakka tartibdagi tadbirkorlar bo'lsa), sizning egallab turgan lavozim manfaatlar to'qnashuviga olib keladi deb o'ylaysizmi? <i>(agar ishtirok etsa ularni ko'rsating, ishtirok etmasa, "Ishtirok etmaydi", agar u manfaatlar to'qnashuviga olib kelsa "Sababini ko'rsating", olib kelmasa, unda "Olib kelmaydi" deb ko'rsating).</i>
3.	Agar siz, sizning yaqin qarindoshlaringiz va / yoki unga aloqador shaxslaringiz nodavlat notijorat tashkilotini boshqarishda qatnashsa, sizning egallab turgan lavozimingiz manfaatlar to'qnashuviga olib keladi deb o'ylaysizmi? <i>(agar ishtirok etsa ularni ko'rsating, ishtirok etmasa, "Ishtirok etmaydi", agar u manfaatlar to'qnashuviga olib kelsa "Sababini ko'rsating", olib kelmasa, unda "Olib</i>

№	Nomzodga javob beradigan savollar
	<i>kelmaydi” deb ko‘rsating).</i>
4	Sizning yaqin qarindoshlaringiz va / yoki aloqador shaxslaringiz davlat idoralarida va tashkilotlarda ishlaydimi?
5.	Siz, sizning yaqin qarindoshlaringiz va / yoki aloqadaor shaxslaringiz adliya organlari va muassasalarida ishlashga shaxsiy qiziqish bildiradimi? Ha bo‘lsa, batafsil yozing.
6.	Oldingi manfaatlar to‘qnashuvi to‘g‘dirisadagi ariza to‘ldirilgan vaqtdan boshlab, yaqin qarindoshlar va aloqador shaxslar tarkibida o‘zgarishlar bo‘lganmi? (O‘zgartirishlar deganda: yangi yaqin qarindosh va / yoki aloqador shaxslarning o‘limi yoki paydo bo‘lishi, ish joyida va lavozimida o‘zgarishlar hamda tijorat tashkilotlarining ustav kapitalida va/yoki nodavlat notijorat tashkilotlarini boshqaruvida ishtiroki tushuniladi). (Agar yo‘q bo‘lsa, unda “Yo‘q” deb yozing, o‘zgarishlar to‘g‘risida to‘liq ko‘rsating).
7.	Agar manfaatlar to‘qnashuviga olib keladigan boshqa holatlar bo‘lsa, ularni ko‘rsating.
8.	Agar kerak bo‘lsa, qo‘shimcha ma’lumotlarni ko‘rsating.

Ushbu ariza imzolab, quyidagilarni tasdiqlayman:

- Menda manfaatlar to‘qnashuviga olib keladigan holatlar mavjud / mavjud emas (tegishli javobni ost qismiga chiziqcha chizing).
- Men ushbu arizada aks etgan ma’lumotlar to‘liqligi va haqqoniydir hamda men ushbu ma’lumotlarni tegishli adliya organlari (muassalari) tomonidan tekshirishga rozilik bildiraman.
- O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi tizimidagi manfaatlar to‘qnashuvini boshqarish to‘g‘risidagi nizom talablariga binoan, men to‘ldirgan har qanday arizani haqqoniylikiga ta’sir qiladigan yangi holatlar to‘g‘risida adliya organlari va muassasalariga darhol xabar berish majburiyatini olaman.

**FIO-to‘liq kiriting**

**{\$\$for\_sign}**

**Sana**

Eslatma! Xodim mazkur arizani to‘ldirgan holda tizimda kelishish uchun Inson resurslari boshqarmasi/bo‘linmasi bilan kelishgan holda o‘zlari tasdiqlashlari lozim.

**MA'LUMOT**  
**tijorat tashkilotlarining ustav fondida qatnashadigan**  
 \_\_\_\_\_ (to'liq ismi)  
**bilan bog'liq tomonlar to'g'risida**

<b>Tijorat tashkiloti nomi</b>	<b>F.I.O.</b>	<b>Egalik ulushi</b>

**MA'LUMOT**  
**ustav fondida o'z ulushiga ega bo'lgan** \_\_\_\_\_ (to'liq  
 ismi) va / yoki uning yaqin qarindoshlari va tegishli shaxslar

<b>Yuridik shaxsning nomi</b>	<b>Egalik va qarindoshlik</b>	<b>Egalik hissasi</b>	<b>Faoliyatning asosiy turi</b>

**MA'LUMOT**  
**nodavlat notijorat tashkilotlarini boshqaruvida (to'liq ismi) va (yoki) uning**  
**yaqin qarindoshlarining ishtiroki to'g'risida**

<b>Nodavlat notijorat tashkilotning nomi</b>	<b>F.I.O. va qarindoshlik darajasi</b>	<b>Majburiyati</b>